



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

草地畜産基盤整備事業

むつ・東通

むつ・東通草畜第18号工事

農公社第7号

積算書

(当初)

本積算書は、あおり農業支援センター以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			30,060,000	
2 ・工事原価			25,001,000	
3 純工事費			19,266,000	
4 ・・直接工事費			16,771,000	
5 ・・・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	16,771,000	
6 ・・・直接工事費（仮設工）	1.000	式	0	
7 ・・間接工事費			8,230,000	
8 ・・・共通仮設費			2,495,000	
9 ・・・・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・・・・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值)				
16,771,000 × ((12.100*1.000)*1.000*1.000*1.000)	12.100	%	2,029,000	
11 ・・・・運搬費	1.000	式	466,000	
12 ・・・・準備費	1.000	式	0	
13 ・・・・安全費	1.000	式	0	
14 ・・・・役務費	1.000	式	0	
15 ・・・・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・・・・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・・・・現場環境改善費			0	
18 ・・・・現場環境改善費（率計上）				
(4+25+32-33) × (標準値)				
16,771,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 ・・・・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
20 ・・現場管理費			5,735,000	
21 ・・・現場管理費（率計上）				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)				
19,266,000 × ((29.770*1.000)*1.000*1.000*1.000+0.000+0.000-0.000)	29.770	%	5,735,000	
22 ・・・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
23 ・・・現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
24 ・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・官貸額（直工）	1.000	式	0	
26 ・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
27 ・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*補正值+保証費率)				
25,001,000 × (20.090*1.000 + 0.04)=5,032,000	20.130	%	5,025,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	34,000	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				16,771,000	
・草地整備改良工				15,853,000	
・・草地整備改良工 永下(整備)	1.000	式		2,698,000	
000001 除草剤散布工 前処理	6.900	ha	2,627	18,126	歩A・単A B単 1号
000002 除草剤散布工 除草剤(前処理分) 5.1リットル/ha	1.000	式	0	0	歩A・単A B単 2号
000003 土壌改良材機械散布 炭カル散布	6.900	ha	25,999	179,393	歩A・単A B単 3号
000004 除草剤散布工 2回目	6.900	ha	2,627	18,126	歩A・単A B単 4号
000005 除草剤散布工 除草剤(2回目分) 5.1リットル/ha	1.000	式	24,104	24,104	歩A・単A B単 5号
000006 土壌改良材機械散布 ようりん	6.900	ha	25,999	179,393	歩A・単A B単 6号
000007 土壌改良材機械散布 ようりん 永下 1t/ha	1.000	式	0	0	歩A・単A B単 7号
000008 施肥工(土壌改良材機械散布) 肥料	6.900	ha	19,512	134,633	歩A・単A B単 8号
000009 施肥工(土壌改良材機械散布) 肥料 0.357t/ha	1.000	式	0	0	歩A・単A B単 9号
000010 播種工(簡易更新機) 標準作業量4ha/日(7H)	6.900	ha	242,735	1,674,872	歩A・単A B単 10号
000011 播種工(簡易更新機) 種子代	1.000	式	469,062	469,062	歩A・単A B単 11号
合計				2,697,709	
・・草地造成改良工 永下(造成)	1.000	式		1,593,000	
000012 除草剤散布工 前処理	4.700	ha	2,627	12,347	歩A・単A B単 12号
000013 除草剤散布工 除草剤(前処理分) 5.1リットル/ha	1.000	式	0	0	歩A・単A B単 13号
000014 土壌改良材機械散布 炭カル散布	4.700	ha	23,006	108,128	歩A・単A B単 14号
000015 除草剤散布工 2回目	4.700	ha	2,627	12,347	歩A・単A B単 15号
000016 除草剤散布工 除草剤(2回目分) 5.1リットル/ha	1.000	式	0	0	歩A・単A B単 16号
000017 土壌改良材機械散布 ようりん	4.700	ha	23,006	108,128	歩A・単A B単 17号
000018 土壌改良材機械散布 ようりん 永下 0.89t/ha	1.000	式	0	0	歩A・単A B単 18号
000019 施肥工(土壌改良材機械散布) 肥料	4.700	ha	19,512	91,706	歩A・単A B単 19号
000020 施肥工(土壌改良材機械散布) 肥料 0.357t/ha	1.000	式	0	0	歩A・単A B単 20号
000021 播種工(簡易更新機) 標準作業量4ha/日(7H)	4.700	ha	242,735	1,140,855	歩A・単A B単 21号
000022 播種工(簡易更新機) 種子代	1.000	式	119,435	119,435	歩A・単A B単 22号
合計				1,592,946	
・・草地造成改良工 永下	1.000	式		7,248,000	
000023 除草剤散布工 前処理	12.200	ha	2,627	32,049	歩A・単A B単 23号
000024 除草剤散布工 除草剤(前処理分) 5.1リットル/ha	1.000	式	0	0	歩A・単A B単 24号
000025 土壌改良材機械散布 炭カル散布	12.200	ha	23,006	280,673	歩A・単A B単 25号
000026 除草剤散布工 2回目	12.200	ha	2,627	32,049	歩A・単A B単 26号
000027 除草剤散布工 除草剤(2回目分) 5.1リットル/ha	1.000	式	0	0	歩A・単A B単 27号
000028 土壌改良材機械散布 ようりん	12.200	ha	23,006	280,673	歩A・単A B単 28号
000029 土壌改良材機械散布 ようりん 永下 0.9t/ha	1.000	式	1,840,518	1,840,518	歩A・単A B単 29号
000030 施肥工(土壌改良材機械散布) 肥料	12.200	ha	19,512	238,046	歩A・単A B単 30号
000031 施肥工(土壌改良材機械散布) 肥料 0.357t/ha	1.000	式	920,418	920,418	歩A・単A B単 31号
000032 播種工(簡易更新機) 標準作業量4ha/日(7H)	12.200	ha	242,735	2,961,367	歩A・単A B単 32号
000033 播種工(簡易更新機) 種子代	1.000	式	662,374	662,374	歩A・単A B単 33号
合計				7,248,167	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単 - 1号 *** 除草剤散布工					
	前処理		ha	2,627		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 除草剤散布工					
	除草剤(前処理分) 5.1㍓/ha		式	0		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 土壌改良材機械散布					
	炭カル散布		ha	25,999		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 除草剤散布工					
	2回目		ha	2,627		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 除草剤散布工					
	除草剤(2回目分) 5.1㍓/ha		式	24,104		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 土壌改良材機械散布					
	ようりん		ha	25,999		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 土壌改良材機械散布					
	ようりん 永下 1t/ha		式	0		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 施肥工(土壌改良材機械散布)					
	肥料		ha	19,512		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 施肥工(土壌改良材機械散布)					
	肥料 0.357t/ha		式	0		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 播種工(簡易更新機)					
	標準作業量4ha/日(7H)		ha	242,735		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 播種工(簡易更新機)					
	種子代		式	469,062		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 除草剤散布工					
	前処理		ha	2,627		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 除草剤散布工					
	除草剤(前処理分) 5.1㍓/ha		式	0		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 土壌改良材機械散布					
	炭カル散布		ha	23,006		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 除草剤散布工					
	2回目		ha	2,627		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 除草剤散布工					
	除草剤(2回目分) 5.1㍓/ha		式	0		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 土壌改良材機械散布					
	ようりん		ha	23,006		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 土壌改良材機械散布					
	ようりん 永下 0.89t/ha		式	0		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 施肥工(土壌改良材機械散布)					
	肥料		ha	19,512		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 施肥工(土壌改良材機械散布)					
	肥料 0.357t/ha		式	0		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 播種工(簡易更新機)					
	標準作業量4ha/日(7H)		ha	242,735		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 播種工(簡易更新機)					

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
000001	除草剤散布工 前処理		ha		1,000	歩A 当たり算出
T00004	ブームスプレイヤー 1000Lクラス,農用トラクタ[乗用・ホイール型]	0.190	時間	13,825	2,627	T単 1号
	合計				2,627	
	単価				2,627	
*** B単 - 2号 ***						
000002	除草剤散布工 除草剤(前処理分) 5.1リットル/ha		式		1,000	歩A 当たり算出
P96041	除草剤(支給品)	35.190	L	0	0	
	合計				0	
	単価				0	
*** B単 - 3号 ***						
000003	土壌改良材機械散布 炭カル散布		ha		1,000	歩A 当たり算出
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),	0.800	時間	5,250	4,200	S単 17号
S16002	ライムソフ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,交替制補正対象外	0.800	時間	1,100	880	S単 19号
P34029	軽油 ハト-給油	10.000	L	136	1,360	
S02124	運転手(特殊)	0.110	人	31,700	3,487	S単 14号
S02115	土木一般世話役	0.140	人	32,000	4,480	S単 2号
S02115	普通作業員	0.560	人	20,700	11,592	S単 3号
P96042	炭酸カルシウム(支給品)	1.000	ton	0	0	
	合計				25,999	
	単価				25,999	
*** B単 - 4号 ***						
000004	除草剤散布工 2回目		ha		1,000	歩A 当たり算出
T00004	ブームスプレイヤー 1000Lクラス,農用トラクタ[乗用・ホイール型]	0.190	時間	13,825	2,627	T単 1号
	合計				2,627	
	単価				2,627	
*** B単 - 5号 ***						
000005	除草剤散布工 除草剤(2回目分) 5.1リットル/ha		式		1,000	歩A 当たり算出
P96041	除草剤(支給品)	28.700	L	0	0	
P96002	除草剤 ラウンドアップ マックスロード	6.490	L	3,714	24,104	
	合計				24,104	
	単価				24,104	
*** B単 - 6号 ***						
000006	土壌改良材機械散布 よつりん		ha		1,000	歩A 当たり算出
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),	0.800	時間	5,250	4,200	S単 17号
S16002	ライムソフ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,交替制補正対象外	0.800	時間	1,100	880	S単 19号
P34029	軽油 ハト-給油	10.000	L	136	1,360	
S02124	運転手(特殊)	0.110	人	31,700	3,487	S単 14号

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	土木一般世話役	0.140	人	32,000	4,480	S単 2号
S02115	普通作業員	0.560	人	20,700	11,592	S単 3号
	合計				25,999	
	単価				25,999	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	土壌改良材機械散布 ようりん 永下 1t / ha		式		1,000	歩A 当たり算出
P96043	ようりん(支給品)	6.900	ton	0	0	
	合計				0	
	単価				0	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	施肥工(土壌改良材機械散布) 肥料		ha		1,000	歩A 当たり算出
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),	0.600	時間	5,250	3,150	S単 17号
S16002	ライムソフ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外	0.600	時間	1,100	660	S単 19号
P34029	軽油 ハトロ給油	7.000	L	136	952	
S02124	運転手(特殊)	0.080	人	31,700	2,536	S単 14号
S02115	土木一般世話役	0.110	人	32,000	3,520	S単 2号
S02115	普通作業員	0.420	人	20,700	8,694	S単 3号
	合計				19,512	
	単価				19,512	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	施肥工(土壌改良材機械散布) 肥料 0.357t / ha		式		1,000	歩A 当たり算出
P96044	化成肥料444(支給品)	2.460	ton	0	0	
	合計				0	
	単価				0	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	播種工(簡易更新機) 標準作業量4ha / 日(7H)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	トラクター,機械経費(賃料) ホイール型,155PS,4輪駆動,,	0.250	日	340,000	85,000	S単 6号
S02115	運転手(特殊)	0.250	人	31,700	7,925	S単 4号
S02116	軽油 ハトロ給油,,	110.000	L	136	14,960	S単 7号
S02116	簡易更新機,機械経費(賃料) 不耕起播種機,直装式,作業幅2.44m,,	0.250	日	480,000	120,000	S単 8号
S02115	土木一般世話役	0.250	人	32,000	8,000	S単 2号
S02115	特殊作業員	0.250	人	27,400	6,850	S単 5号
	合計				242,735	
	単価				242,735	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	播種工(簡易更新機) 種子代		式		1,000	歩A 当たり算出
P96008	ペレニアルライグラス なつごしペレ	193.200	kg	1,601	309,313	
S02116	ケンタッキーブルーグラス(支給品) ラト...	5.000	kg	0	0	S単 9号

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96009	ケンタッキーブルーグラス ラトー	29.500	kg	3,761	110,950	
S02116	シロクロパー(支給品) ファイア	3.000	kg	0	0	S単 10号
P96005	シロクロパー ファイア	17.700	kg	2,757	48,799	
	合計				469,062	
	単価				469,062	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	除草剤散布工 前処理		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
T00004	ブームスプレイヤー 1000Lクラス,農用トラクタ[兼用・ホイール型]	0.190	時間	13,825	2,627	T単 1号
	合計				2,627	
	単価				2,627	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	除草剤散布工 除草剤(前処理分) 5.1リットル/ha		式		1.000 式	歩A 当たり算出
P96041	除草剤(支給品)	23.970	L	0	0	
	合計				0	
	単価				0	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	土壤改良材機械散布 炭カル散布		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S16001	農用トラクタ[兼用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),	0.700	時間	5,250	3,675	S単 17号
S16002	ライムソフ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,交替制補正対象外	0.700	時間	1,100	770	S単 19号
P34029	軽油 ハト-ル給油	8.000	L	136	1,088	
S02124	運転手(特殊)	0.100	人	31,700	3,170	S単 14号
S02115	土木一般世話役	0.130	人	32,000	4,160	S単 2号
S02115	普通作業員	0.490	人	20,700	10,143	S単 3号
P96042	炭酸カルシウム(支給品)	1.000	ton	0	0	
	合計				23,006	
	単価				23,006	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	除草剤散布工 2回目		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
T00004	ブームスプレイヤー 1000Lクラス,農用トラクタ[兼用・ホイール型]	0.190	時間	13,825	2,627	T単 1号
	合計				2,627	
	単価				2,627	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	除草剤散布工 除草剤(2回目分) 5.1リットル/ha		式		1.000 式	歩A 当たり算出
P96041	除草剤(支給品)	23.970	L	0	0	
	合計				0	
	単価				0	
	*** B単 - 17号 ***					

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000017	土壌改良材機械散布 ようりん		ha		1,000	歩A 当たり算出
S16001	農用トラクタ[乗用・刈-型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS),	0.700	時間	5,250	3,675	S単 17号
S16002	ライムソフ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,,交替制補正対象外	0.700	時間	1,100	770	S単 19号
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ-給油	8.000	L	136	1,088	
S02124	運転手(特殊)	0.100	人	31,700	3,170	S単 14号
S02115	土木一般世話役	0.130	人	32,000	4,160	S単 2号
S02115	普通作業員	0.490	人	20,700	10,143	S単 3号
	合計				23,006	
	単価				23,006	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	土壌改良材機械散布 ようりん 永下 0.89t / ha		式		1,000	歩A 当たり算出
P96043	ようりん(支給品)	4.180	ton	0	0	
	合計				0	
	単価				0	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	施肥工(土壌改良材機械散布) 肥料		ha		1,000	歩A 当たり算出
S16001	農用トラクタ[乗用・刈-型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS),	0.600	時間	5,250	3,150	S単 17号
S16002	ライムソフ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,,交替制補正対象外	0.600	時間	1,100	660	S単 19号
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ-給油	7.000	L	136	952	
S02124	運転手(特殊)	0.080	人	31,700	2,536	S単 14号
S02115	土木一般世話役	0.110	人	32,000	3,520	S単 2号
S02115	普通作業員	0.420	人	20,700	8,694	S単 3号
	合計				19,512	
	単価				19,512	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	施肥工(土壌改良材機械散布) 肥料 0.357t / ha		式		1,000	歩A 当たり算出
P96044	化成肥料444(支給品)	1.680	ton	0	0	
	合計				0	
	単価				0	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	播種工(簡易更新機) 標準作業量4ha / 日(7H)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	トラクター,機械経費(賃料) ホイール型,155PS,4輪駆動,,	0.250	日	340,000	85,000	S単 6号
S02115	運転手(特殊)	0.250	人	31,700	7,925	S単 4号
S02116	軽油 ﾊﾞﾄﾙ-給油,,	110.000	L	136	14,960	S単 7号
S02116	簡易更新機,機械経費(賃料) 不耕起播種機,直装式,作業幅2.44m,,	0.250	日	480,000	120,000	S単 8号
S02115	土木一般世話役	0.250	人	32,000	8,000	S単 2号
S02115	特殊作業員	0.250	人	27,400	6,850	S単 5号
	合計				242,735	
	単価				242,735	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 22号 ***						
000022	播種工(簡易更新機) 種子代		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ペレニアルライグラス(支給品) なつごしペレ	57.000	kg	0	0	S単 11号
P96008	ペレニアルライグラス なつごしペレ	74.600	kg	1,601	119,435	
S02116	ケンタッキーブルーグラス(支給品) ラト	23.500	kg	0	0	S単 9号
S02116	シロクロバー(支給品) フィア	14.100	kg	0	0	S単 10号
	合計				119,435	
	単価				119,435	
*** B単 - 23号 ***						
000023	除草剤散布工 前処理		ha		1,000	歩A 当たり算出
T00004	ブームスプレイヤー 1000Lクラス,農用トラクタ[乗用・ホイール型]	0.190	時間	13,825	2,627	T単 1号
	合計				2,627	
	単価				2,627	
*** B単 - 24号 ***						
000024	除草剤散布工 除草剤(前処理分) 5.1リットル/ha		式		1,000	歩A 当たり算出
P96041	除草剤(支給品)	62.220	L	0	0	
	合計				0	
	単価				0	
*** B単 - 25号 ***						
000025	土壌改良材機械散布 炭カル散布		ha		1,000	歩A 当たり算出
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),	0.700	時間	5,250	3,675	S単 17号
S16002	ライムソウ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,交替制補正対象外	0.700	時間	1,100	770	S単 19号
P34029	軽油 パトロール給油	8.000	L	136	1,088	
S02124	運転手(特殊)	0.100	人	31,700	3,170	S単 14号
S02115	土木一般世話役	0.130	人	32,000	4,160	S単 2号
S02115	普通作業員	0.490	人	20,700	10,143	S単 3号
P96042	炭酸カルシウム(支給品)	1.000	ton	0	0	
	合計				23,006	
	単価				23,006	
*** B単 - 26号 ***						
000026	除草剤散布工 2回目		ha		1,000	歩A 当たり算出
T00004	ブームスプレイヤー 1000Lクラス,農用トラクタ[乗用・ホイール型]	0.190	時間	13,825	2,627	T単 1号
	合計				2,627	
	単価				2,627	
*** B単 - 27号 ***						
000027	除草剤散布工 除草剤(2回目分) 5.1リットル/ha		式		1,000	歩A 当たり算出
P96041	除草剤(支給品)	62.220	L	0	0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				0	
	単価				0	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	土壌改良材機械散布 ようりん		ha		1,000	歩A 当たり算出
S16001	農用トラクタ[乗用・ホ-ル型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS),	0.700	時間	5,250	3,675	S単 17号
S16002	ライムソワ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,,交替制補正対象外	0.700	時間	1,100	770	S単 19号
P34029	軽油 ハ-ロ-給油	8.000	L	136	1,088	
S02124	運転手(特殊)	0.100	人	31,700	3,170	S単 14号
S02115	土木一般世話役	0.130	人	32,000	4,160	S単 2号
S02115	普通作業員	0.490	人	20,700	10,143	S単 3号
	合計				23,006	
	単価				23,006	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	土壌改良材機械散布 ようりん 永下 0.9t / ha		式		1,000	歩A 当たり算出
P96043	ようりん(支給品)	5.340	ton	0	0	
P96003	ようりん 砂状	5.640	ton	326,333	1,840,518	
	合計				1,840,518	
	単価				1,840,518	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	施肥工(土壌改良材機械散布) 肥料		ha		1,000	歩A 当たり算出
S16001	農用トラクタ[乗用・ホ-ル型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS),	0.600	時間	5,250	3,150	S単 17号
S16002	ライムソワ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,,交替制補正対象外	0.600	時間	1,100	660	S単 19号
P34029	軽油 ハ-ロ-給油	7.000	L	136	952	
S02124	運転手(特殊)	0.080	人	31,700	2,536	S単 14号
S02115	土木一般世話役	0.110	人	32,000	3,520	S単 2号
S02115	普通作業員	0.420	人	20,700	8,694	S単 3号
	合計				19,512	
	単価				19,512	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	施肥工(土壌改良材機械散布) 肥料 0.357t / ha		式		1,000	歩A 当たり算出
P96044	化成肥料444(支給品)	0.890	ton	0	0	
P96001	化成肥料444 14-14-14	3.470	ton	265,250	920,418	
	合計				920,418	
	単価				920,418	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	播種工(簡易更新機) 標準作業量4ha / 日(7H)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	トラクター,機械経費(賃料) ホイ-ル型,155PS,4輪駆動,,	0.250	日	340,000	85,000	S単 6号
S02115	運転手(特殊)	0.250	人	31,700	7,925	S単 4号

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	軽油 ハト-#給油	110.000	L	136	14,960	S単 7号
S02116	簡易更新機,機械経費(賃料) 不耕起播種機,直装式,作業幅2.44m,	0.250	日	480,000	120,000	S単 8号
S02115	土木一般世話役	0.250	人	32,000	8,000	S単 2号
S02115	特殊作業員	0.250	人	27,400	6,850	S単 5号
	合計				242,735	
	単価				242,735	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	播種工(簡易更新機) 種子代		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	オーチャードグラス(支給品) アキミドリ	134.200	kg	0	0	S単 12号
P96008	ペレニアルライグラス なつごしペレ	207.400	kg	1,601	332,047	
P96009	ケンタッキーブルーグラス ラトー	61.000	kg	3,761	229,421	
P96005	シロクローバー フィア	36.600	kg	2,757	100,906	
	合計				662,374	
	単価				662,374	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	石礫除去		ha		1,000	歩A 当たり算出
S11015	人力石礫除去工 0-4m3/10a,あり	1.000	ha	512,970	512,970	S単 15号
	合計				512,970	
	単価				512,970	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	石礫運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01034	不整地運搬 80m以下	1.000	m3	355	355	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満	1.000	m3	304.8	305	S単 20号
	合計				660	
	単価				660	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	石礫沈降		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0105	SP 押土(ルーズ) 土砂	0.500	m3	204.9	102	S単 21号
	合計				102	
	単価				102	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	牧柵設置 外柵 有刺鉄線3段		m		1,000	歩A 当たり算出
P96021	有刺鉄線3段 資材費	1.000	m	1,146	1,146	
S02115	普通作業員	0.008	人	20,700	166	S単 3号
	合計				1,312	
	単価				1,312	
	*** B単 - 38号 ***					

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01034	*** S単 - 1号 *** 不整地運搬 不整地運搬 80m以下		m3	355		歩A・単A
S02115	*** S単 - 2号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	32,000		歩A・単A
S02115	*** S単 - 3号 *** 普通作業員 普通作業員		人	20,700		歩A・単A
S02115	*** S単 - 4号 *** 運転手(特殊) 運転手(特殊)		人	31,700		歩A・単A
S02115	*** S単 - 5号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	27,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 6号 *** トラクター,機械経費(賃料) トラクター,機械経費(賃料) ホイール型,155PS,4輪駆動,,		日	340,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 7号 *** 軽油 軽油 パト-ll給油,,		L	136		歩A・単A
S02116	*** S単 - 8号 *** 簡易更新機,機械経費(賃料) 簡易更新機,機械経費(賃料) 不耕起播種機,直装式,作業幅2.44m,,		日	480,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 9号 *** ケンタッキーブルーグラス(支給品) ケンタッキーブルーグラス(支給品) ラト,,		kg	0		歩A・単A
S02116	*** S単 - 10号 *** シロクロバー(支給品) シロクロバー(支給品) ファイア,,		kg	0		歩A・単A
S02116	*** S単 - 11号 *** ペレニアルライグラス(支給品) ペレニアルライグラス(支給品) なつごしペレ,,		kg	0		歩A・単A
S02116	*** S単 - 12号 *** オーチャードグラス(支給品) オーチャードグラス(支給品) アキミドリ,,		kg	0		歩A・単A
S02116	*** S単 - 13号 *** 水素イオン濃度測定 水素イオン濃度測定 ,,		件	718		歩A・単A
S02124	*** S単 - 14号 *** 運転手(特殊) 運転手(特殊)		人	31,700		歩A・単A
S11015	*** S単 - 15号 *** 人力石礫除去工 人力石礫除去工 0-4m3/10a,あり		ha	512,970		歩A・単A
S16001	*** S単 - 16号 *** 農用トラクタ[乗用・ホイ-ll型] 農用トラクタ[乗用・ホイ-ll型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),		時間	12,085		歩A・単A
S16001	*** S単 - 17号 *** 農用トラクタ[乗用・ホイ-ll型] 農用トラクタ[乗用・ホイ-ll型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),		時間	5,250		歩A・単A
S16002	*** S単 - 18号 *** ブームスプレーヤー ブームスプレーヤー 搭載式,1000Lクラス,,交替制補正対象外		時間	1,740		歩A・単A
S16002	*** S単 - 19号 *** ライムソフ [直装式] ライムソフ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,,交替制補正対象外		時間	1,100		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 20号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満		m3	304.8		歩A・単A
SA0105	*** S単 - 21号 *** SP 押土(ルーズ) SP 押土(ルーズ) 土砂		m3	204.9		歩A・単A
SPX294	*** S単 - 22号 *** SP 現場発生品及び支給品運搬 森林					

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S01034	不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)運搬距離	80m以下		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
M27975	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t種	1.670	供用日	21,000	35,070	
P34029	軽油	140.000	L	136	19,040	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	31,700	31,700	
	合 計				85,810	算出数量 242.000 m3
	単 価		m3		355	
*** S単 - 2号 ***						
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D3)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01001	土木一般世話役	1.000	人	32,000	32,000	
	合 計				32,000	算出数量 1.000 人
	単 価				32,000	
*** S単 - 3号 ***						
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D3)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01003	普通作業員	1.000	人	20,700	20,700	
	合 計				20,700	算出数量 1.000 人
	単 価				20,700	
*** S単 - 4号 ***						
S02115	運転手(特殊)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(D3)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	31,700	31,700	
	合 計				31,700	算出数量 1.000 人
	単 価				31,700	
*** S単 - 5号 ***						
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D3)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01002	特殊作業員	1.000	人	27,400	27,400	
	合計				27,400	算出数量 1.000 人
	単価				27,400	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	トラクター,機械経費(賃料)		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラクター,機械経費(賃料) ホイール型,155PS,4輪駆動,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96051		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96051	トラクター,機械経費(賃料) ホイール型,155PS,4輪駆動	1.000	日	340,000	340,000	
	合計				340,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				340,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 H-D-#給油,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P34002		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P34029	軽油 H-D-#給油	1.000	L	136	136	
	合計				136	算出数量 1.000 各単位
	単価				136	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	簡易更新機,機械経費(賃料)		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	簡易更新機,機械経費(賃料) 不耕起播種機,直装式,作業幅2.44m,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96052		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96052	簡易更新機,機械経費(賃料) 不耕起播種機,直装式,作業幅2.44m	1.000	日	480,000	480,000	
	合計				480,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				480,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	ケンタッキーブルーグラス(支給品)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ケンタッキーブルーグラス(支給品) ラトー,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96047		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96047	ケンタッキーブルーグラス(支給品) ラトー	1.000	kg	0	0	
	合計				0	算出数量 1.000 各単位
	単価				0	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	シロクローバー(支給品)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シロクローバー(支給品) フィア,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96048		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
P96048	シロクロバー(支給品) ファイア	1.000	kg	0	0	
	合計				0	算出数量 1.000 各単位
	単価				0	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	ペレニアルライグラス(支給品)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ペレニアルライグラス(支給品) なつごしペレ			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96046		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
P96046	ペレニアルライグラス(支給品) なつごしペレ	1.000	kg	0	0	
	合計				0	算出数量 1.000 各単位
	単価				0	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	オーチャードグラス(支給品)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	オーチャードグラス(支給品) アキミドリ			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96045		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
P96045	オーチャードグラス(支給品) アキミドリ	1.000	kg	0	0	
	合計				0	算出数量 1.000 各単位
	単価				0	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	水素イオン濃度測定		件		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水素イオン濃度測定			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96050		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
P96050	水素イオン濃度測定	1.000	件	718	718	
	合計				718	算出数量 1.000 各単位
	単価				718	
	*** S単 - 14号 ***					
S02124	運転手(特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)運転労務区分 2)労務単価算定区分	運転手(特殊) 基(D2)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	31,700	31,700	
	合計				31,700	算出数量 1.000 人
	単価		人		31,700	
	*** S単 - 15号 ***					

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S11015	人力石礫除去工 人力石礫除去工 0～4m3/10a,あり		ha		10.000 a	歩A 当たり算出
	1)10a当たり除去量(m3/10a未満) 2)長期割引単価区分(賃料機械)	0～4m3/10a あり		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
F06011	不整地運搬車[加-5型・油圧ダンプ式・排対型(2次)] 積載質量 2.0t	0.350	日	4,030	1,411	
P34029	軽油 バッド給油	3.600	L	136	490	
R01021	運転手(特殊) 不整地運搬車運転	0.200	人	31,700	6,340	
R01003	普通作業員	2.080	人	20,700	43,056	
	合計				51,297	算出数量 10.000 a
	単価		ha		512,970	
	*** S単 - 16号 ***					
S16001	農用トラクタ[乗用・柴-Ⅱ型]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	農用トラクタ[乗用・柴-Ⅱ型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS), 1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード(同上) 3)単価算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法 9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	M35065 M35065 運転1時間当たり算出 5.3時間 1.92 機械損料等+燃料+運転労務 岩石補正なし 機械経費算定基準値による 軽油 0.0 消耗部品の計上しない 消耗部品なし - -		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
M35065	農用トラクタ[乗用・柴-Ⅱ型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS)	1.000	時間	5,250	5,250	
P34029	軽油 バッド給油	11.000	L	136	1,496	
R01022	運転手(一般)	0.190	人	28,100	5,339	
	合計				12,085	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		12,085	
Y00001	単位					
	*** S単 - 17号 ***					
S16001	農用トラクタ[乗用・柴-Ⅱ型]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	農用トラクタ[乗用・柴-Ⅱ型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS), 1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード(同上) 3)単価算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	M35065 M35065 運転1時間当たり算出 5.3時間 1.92 機械損料等のみ 岩石補正なし 0.0 消耗部品の計上しない 消耗部品なし - -		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
M35065	農用トラクタ[乗用・柴-Ⅱ型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS)	1.000	時間	5,250	5,250	
	合計				5,250	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		5,250	
Y00001	単位					
	*** S単 - 18号 ***					

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第18号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S16002	ブームスプレイヤー ブームスプレイヤー 搭載式,1000Lクラス,交替制補正対象外		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	M96018 運転1時間当たり算出 5.7 2.50		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M96018	ブームスプレイヤー 搭載式,1000Lクラス	1.000	時間	1,740	1,740	
	合計				1,740	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		1,740	
Y00001	単位					
	*** S単 - 19号 ***					
S16002	ライムソフ [直装式] ライムソフ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,交替制補正対象外		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	M96013 運転1時間当たり算出 5.7 2.50		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M96013	ライムソフ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級	1.000	時間	1,100	1,100	
	合計				1,100	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		1,100	
Y00001	単位					
	*** S単 - 20号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質 2)作業内容	岩塊・玉石 土量50,000m3未満		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	単価		m3		304.8	
	*** S単 - 21号 ***					
SA0105	SP 押土(ルーズ) SP 押土(ルーズ) 土砂		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質	土砂		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	単価		m3		204.9	
	*** S単 - 22号 ***					
SPX294	SP 現場発生品及び支給品運搬 森林 SP 現場発生品及び支給品運搬 森林 クレーン装置付2t積,吊能力2.9t,無し,20.5km以下		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	

